
Atjaunināts 26.09.2024

Nr.p.k. Pakalpojuma veids Platība m2 Mērvienība

Cena bez 

PVN (EUR) PVN (EUR)

Cena kopā  

ar PVN 

(EUR)

1.

1.1.

Madonas novada pašvaldības administratīvās ēkas Saieta 

laukumā 1 trešā stāva zāles nomas maksa 
1 stunda 14,23 2,99 17,22

1.2.

Madonas novada pašvaldības administratīvās ēkas Saieta 

laukumā 1 pirmā un otrā stāva zāles nomas maksa 
1 stunda 11,38 2,39 13,77

1.3. Madonas pilsētas stadiona nomas maksa treniņnometnēm 1 diena 19,92 4,18 24,1

1.4.

2.

2.1.

Maksa privātpersonām, kuras nav maznodrošinātas un 

juridiskajām personām par transporta pakalpojumiem 

humānās palīdzības transportēšanai. 

2.2.

Maksa par viena cita novada izglītojamā jautājuma 

skatīšanu Madonas novada pedagoģiski medicīniskajā 

komisijā

1 jautājums 23,52 4,94 28,46

2.3. Maksa par pieaugušo tālākizglītības kursiem

2.4.

2.4.1.

Par novadu apvienības mācību priekšmetu olimpiādes 

organizēšanu dalības maksa Varakļānu novada pašvaldībai par 

katru skolēnu, kas piedalās olimpiādē 

1 dalībnieks 1,65 0,35 2,00

2.4.2.

Dalības maksa par piedalīšanos komandu sporta spēlēs 

pieaugušajiem no katra pieteiktā komandas dalībnieka (katrā 

spēļu kārtā atsevišķi)

1 dalībnieks 1,17 0,25 1,42

2.4.3.

Dalības maksa par piedalīšanos individuālajos sporta veidos 

pieaugušajiem dalībniekiem
1 dalībnieks 0,59 0,12 0,71

2.4.4.

2.5.

2.5.1.
Tūrisma suvenīru tirdzniecība Madonas novada pašvaldības 

Tūrisma un informācijas centrā
1 gab

Preces cena 

pēc 

pavadzīmes 

+20%

PVN 21%

Preces cena 

pēc 

pavadzīmes 

+20%+ 

PVN21%

2.5.2.

Velosipēdu noma Smeceres silā un Madonas tūrisma 

informācijas centrā
1 stunda 2,48 0,52 3,00

2.5.3.

Velosipēdu noma Smeceres silā un Madonas tūrisma 

informācijas centrā
1 diennakts 5,78 1,22 7,00

3.

3.1.

3.1.1.

maksa par Madonas pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes 

„Kastanītis” zāles  izmantošanu  par vienu stundu
1 stunda 1,02 0,21 1,23

Madonas apvienības pārvaldes un Madonas pilsētas teritorijas iestāžu sniegtie maksas pakalpojumi un to cenrādis

Citu telpu noma
1

Maksu par humānās palīdzības transportu iekasē par saņemto mantu 

kubikmetru. Kubikmetra cenu aprēķina pēc kravas pavaddokumentu datiem – 

transporta uzņēmuma rēķina kopsummu dalot ar pavadzīmē uzradītājiem 

kravas kubikmetriem.

Dalības maksa par pieaugušo tālākizgītības (t.sk. pedagogu prof. 

kompotences pilnveides) kursiem iekasē atbilstoši kursu izmaksām 

proporcionāli pieteikto dalībnieku skaitam, ja tas netiek finansēts no 

pašvaldības budžeta. Kursu izmaksas ar rīkojumu saskaņo Madonas novada 

pašvaldības izpilddirektors.

Dalības maksas

Tūtisma informācijas centra pakalpojumi

Dalības maksa Madonas novada pašvaldības rīkotajos pasākumos un nometnēs bērniem un jauniešiem Madonas pilsētā tiek iekasēta 

Pielikums Nr.9

29.09.2022. lēmumam Nr.653

(protokols Nr.21, 46.p.)

Madonas novada pašvaldības domes

Nekustamo īpašumu noma (centrālā administrācija)

Maksa par sniegtajiem pakalpojumiem centrālajā administrācijā

Maksa par Madonas pilsētas pirmsskolas izglītības iestāžu pakalpojumiem:

Telpu noma



Nr.p.k. Pakalpojuma veids Platība m2 Mērvienība

Cena bez 

PVN (EUR) PVN (EUR)

Cena kopā  

ar PVN 

(EUR)

3.1.2.

maksa par Madonas pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes 

“Priedīte” telpu izmantošanu

3.1.2.1. Zāles izmantošana 122,6 1 stunda 6,03 1,27 7,30

3.1.2.2. Sporta zāles izmantošana 91,5 1 stunda 4,50 0,95 5,45

3.1.2.3. Stikla piramīdas izmantošana 84,5 1 stunda 4,16 0,87 5,03

3.1.2.4. Smilšu telpas izmantošana 30,5 1 stunda 1,50 0,32 1,82

3.1.2.5. Vestibila pie zāles izmantošana 40,7 1 stunda 2,00 0,42 2,42

3.1.2.6. Logopēda kabineta izmantošana 12,5 1 stunda 0,61 0,13 0,74

3.1.2.7.
EUR/h 0,85 0,18 1,03

3.1.3.

maksa par Madonas pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes 

“Saulīte” zāles izmantošanu par vienu stundu

3.1.3.1. lielā zāle 1 stunda 2,57 0,54 3,11

3.1.3.2. spoguļzāle 1 stunda 1,32 0,28 1,60

3.1.3.3. pagrabstāva  zāle 1 stunda 0,94 0,20 1,14

3.2.

3.2.1. Pirmsskolas vecuma bērns (1)  ar pieaugušo (1) 1 stunda 1,82 0,38 2,20

3.2.2. Pirmsskolas vecuma bērni (2-3) ar pieaugušo (1) 1 stunda 2,89 0,61 3,50

3.2.3. Ģimenes apmeklējums 1 stunda 4,13 0,87 5,00

3.2.4.
Jaunākā skolas vecuma bērns līdz 11 gadiem (1) 1 stunda 1,82 0,38 2,20

3.2.5.

Pirmsskolas vecuma bērnu grupa (līdz 10 bērniem) ar 1-2 

pieaugušajiem 
1 stunda 20,65 4,34 24,99

3.2.6.
Skolēniem no 12-18 gadiem ar pieaugušajiem 1 stunda 2,89 0,61 3,50

3.2.7.

Madonas novada pirmsskolas iestāžu organizētas un pieteiktas 

grupas
1 stunda

4.

4.1.

4.1.1. klases telpas izmantošana 1 stunda 3,00 0,63 3,63

4.1.2. individuālā darba vieta ar datoru 1 stunda 0,11 0,02 0,13

4.1.3. aktu zāles izmantošana 1 stunda 12,00 2,52 14,52

4.1.4. ēdamzāle 1 stunda 9,00 1,89 10,89

4.1.5. sporta zāle ar dušām ar ģērbtuvēm 1 stunda 25,00 5,25 30,25

4.1.6. trenažieru zāle 1 stunda 8,00 1,68 9,68

4.1.7. ģērbtuves ar dušām 1 stunda 2,00 0,42 2,42

4.1.8. futbola laukums ar dušām un ģērbtuvēm 1 stunda 12,50 2,63 15,13

4.1.9. basketbola laukums ar dušām un ģērbtuvēm 1 stunda 2,50 0,53 3,03

4.1.10. volejbola laukums ar dušām un ģērbtuvēm 1 stunda 2,00 0,42 2,42

4.1.11. vieglatlētikas sektors 1 stunda 7,00 1,47 8,47

4.1.12.

4.1.12.1. par vienu diennakti neizmantojot veļu 1 diennakts 5,00 1,05 6,05

4.1.12.2. par vienu diennakti izmantojot veļu 1 diennakts 6,00 1,26 7,26

4.2.

4.2.1. klases telpas izmantošana 3,00 0,63 3,63

4.2.2. individuālā darba vieta ar datoru 1 stunda 0,11 0,02 0,13

4.2.3. aktu zāles izmantošana 1 stunda 12,00 2,52 14,52

4.2.4. ēdamzāle 1 stunda 9,00 1,89 10,89

4.2.5. sporta zāles ar dušām un ģērbtuvēm 1 stunda 25,00 5,25 30,25

4.2.6. trenažieru zāle 1 stunda 3,50 0,74 4,24

4.2.7. ģērbtuves ar dušām 1 stunda 2,00 0,42 2,42

4.2.8. vingrošanas zāle 1 stunda 4,00 0,84 4,84

4.2.9. futbola laukums ar dušām un ģērbtuvēm 1 stunda 12,50 2,63 15,13

4.2.10. basketbola laukums ar dušām un ģērbtuvēm 1 stunda 2,50 0,53 3,03

4.2.11. volejbola laukums ar dušām un ģērbtuvēm 1 stunda 2,00 0,42 2,42

4.2.12. vieglatlētikas sektors 1 stunda 10,00 2,10 12,10

4.2.13. zaļās zonas izmantošana pasākumiem 1 stunda 1,42 0,30 1,72

5.

5.1.

līdzfinansējums par profesionālās ievirzes izglītības 

programmas apguvi 1 mēnesis 14,00
0,00 

2

14,00

Madonas pilsētas vidusskolas telpu izmantošana

Silto smilšu iekārta Warmsandbox

 Maksa par Vispārizglītojošo skolu sniegtajiem  telpu iznomāšanu un maksas pakalpojumiem (papildus aprēķinot PVN) :

 Maksa par Jāņa Norviļa Madonas Mūzikas skolas sniegtajiem pakalpojumiem

Maksas pakalpojumi Madonas pilsētas PII "Saulīte" bērnu baseinam

no maksas par pirmsskolas izglītības iestāžu telpu izmantošanu atbrīvotas Madonas novada izglītības iestādes

bez maksas

Madonas Valsts ģimnāzijas telpu noma

par dienesta viesnīcas, Madonas Valsts ģimnāzijas internāta telpu izmantošanu pašvaldības rīkoto pasākumu dalībniekiem:



Nr.p.k. Pakalpojuma veids Platība m2 Mērvienība

Cena bez 

PVN (EUR) PVN (EUR)

Cena kopā  

ar PVN 

(EUR)

5.1.1.

līdzfinansējums par profesionālās ievirzes izglītības 

programmas apguvi, ja izglītojamais ir persona ar invaliditāti, 

bārenis vai bez vecāku gādības palicis bērns 1 mēnesis

0,00 0,00 
2 0,00

5.1.2.

līdzfinansējums par profesionālās ievirzes izglītības 

programmas apguvi, ja izglītojamais ir no ģimenes, kurai 

pieškirts trūcigas vai maznodrošinātas ģimenes statuss 1 mēnesis

0,00 0,00 
2 0,00

5.1.3.

līdzfinansējums par profesionālās ievirzes izglītības 

programmas apguvi, ja izglītojamais ir no daudzbērnu ģimenes 

(ģimene, kurai izsniegta Latvijas goda ģimenes apliecība "3+ 

ģimenes karte) 1 mēnesis

0,00 0,00 
2 0,00

5.2.

par macībām jaunākajā sagatavošanas grupā mēnesī (maksu 

nepiemēro, ja izglītojamais nav apmeklējis nevienu nodarbību 

mēnesī attaisnojošu iemeslu dēļ un par to informējis izglītības 

iestādi) 1 mēnesis

8,00 0,00 
2 8,00

5.3.

par macībām vecākajā sagatavošanas grupā mēnesī (maksu 

nepiemēro, ja izglītojamais nav apmeklējis nevienu nodarbību 

mēnesī attaisnojošu iemeslu dēļ un par to informējis izglītības 

iestādi) 1 mēnesis

20,00 0,00 
2 20,00

5.4. par mūzikas instrumentu nomu par vienu mēnesi 1 mēnesis 1,65 0,35 2,00

5.5. maksa par mūzikas skolas telpu nomu:

5.5.1. Laimas zāle par stundu 1 stunda 14,00 2,94 16,94

5.5.2. Saules zāle par stundu 1 stunda 7,00 1,47 8,47

5.5.3. Zvaigžņu zāle par stundu 1 stunda 7,00 1,47 8,47

5.5.4. lasītava par stundu 1 stunda 7,00 1,47 8,47

5.5.5. čella, vijoles, klavieru klases (jaunā skolas ēka) par stundu 1 stunda 4,00 0,84 4,84

5.5.6. klašu telpas vecajā skolas ēkā par stundu 1 stunda 2,80 0,59 3,39

5.6.

5.6.1. Laimas zāle par stundu 1 stunda 42,00 8,82 50,82

5.6.2.
Saules zāle par stundu 1 stunda

21,00 4,41 25,41

5.6.3. Zvaigžņu zāle par stundu 1 stunda 14,00 2,94 16,94

5.7.

maksa par mūzikas skolotāju profesionālo kompetenču 

pilnveides kursiem instrumentspēlē vienam pedagogam 1 pedagogam 21,34 4,48 25,82

6.

6.1.

līdzfinansējums par profesionālās ievirzes izglītības 

programmas apguvi 1 mēnesis 14,00 0,00 
2

14,00

6.1.1.

līdzfinansējums par profesionālās ievirzes izglītības 

programmas apguvi, ja izglītojamais ir persona ar invaliditāti, 

bārenis vai bez vecāku gādības palicis bērns 1 mēnesis

0,00 0,00 
2 0,00

6.1.2.

līdzfinansējums par profesionālās ievirzes izglītības 

programmas apguvi, ja izglītojamais ir no ģimenes, kurai 

pieškirts trūcigas vai maznodrošinātas ģimenes statuss 1 mēnesis

0,00 0,00 
2 0,00

6.1.3.

līdzfinansējums par profesionālās ievirzes izglītības 

programmas apguvi, ja izglītojamais ir no daudzbērnu ģimenes 

(ģimene, kurai izsniegta Latvijas goda ģimenes apliecība "3+ 

ģimenes karte) 1 mēnesis

0,00 0,00 
2 0,00

6.2.
maksa par mācībām sagatavošanas grupā 

1 nodarbība personai 3,00 0,00 
2

3,00

6.3.

6.3.1. klases telpa 20 m2 1 stunda 0,24 0,05 0,29

6.3.1. klases telpa 40 m2 1 stunda 0,48 0,10 0,58

6.4.

6.4.1. Ekskursija +Madonas suvenīra gaiļa izgatavošana 1 ekskursija 3,50 0,74 4,24

6.4.2. Ekskursija+”Jūgenstila suvenīru izgatavošanas darbnīca” 1 ekskursija 3,50 0,74 4,24

6.4.3. Ekskursija+ keramikas darbnīca „Madonas svilpaunieks” 1 ekskursija 3,50 0,74 4,24

6.4.4. Ekskursija pa Madonas Mākslas skolu 1 ekskursija 2,89 0,61 3,50

7.

7.1. maksa par telpu nomu Skolas ielā 8a par vienu stundu 1 stunda 1,40 0,29 1,69

7.2.

Ekskursija pa Madonas Mākslas skolu ar praktisku darbošanos:

maksa par telpu nomu Raiņa ielā 12,Madonas novada multifunkcionālajā jaunatnes iniciatīvu centrā, par vienu stundu:

Maksa par Madonas mākslas skolas sniegtajiem pakalpojumiem

 Maksa par Madonas bērnu un jauniešu centra pakalpojumiem

maksa par mūzikas skolas telpu nomu pasākumiem, kurus organizē politisko partiju pārstāvji (pārstāvis), vai tiek izmantota politiskā  reklāma 

vai tiek izplatīta visāda veida īslaicīgā vizuālā politiskā informācija (afišas, paziņojumi, aicinājumi, uzsaukumi,  plakāti u.tml):

J.Simsona Madonas mākslas skolas telpu noma



Nr.p.k. Pakalpojuma veids Platība m2 Mērvienība

Cena bez 

PVN (EUR) PVN (EUR)

Cena kopā  

ar PVN 

(EUR)

7.2.1. mūzikas telpu 1,stāvā un 2.stāva zāli 1 stunda 7,00 1,47 8,47

7.2.2. par nodarbību un atpūtas telpām 1 stunda 4,00 0,84 4,84

7.2.3. maksa par skaņu aparatūras nomu 1 stunda 9,90 2,08 11,98

7.3. maksa par telpu nomu Skolas ielā 8 par 1 stundu

7.3.1. (3. stāvs) Zāle 116,2 EUR/h 2,48 0,52 3,00

7.3.2. (1. stāvs) Mākslas telpa 34,8 EUR/h 0,74 0,16 0,90

7.3.3. (1. stāvs) Virtuves telpa 34,7 EUR/h 0,74 0,16 0,90

7.3.4.
(1. stāvs) Robotikas telpa 56,2 EUR/h

1,20 0,25 1,45

8.

8.1.

8.1.1. 1 pasākums

10% no 

kopējā 

ieņēmuma PVN

10% no 

kopējā 

ieņēmuma ar 

PVN

8.1.2. 1 pasākums

5% no kopējā 

ieņēmuma PVN

5% no 

kopējā 

ieņēmuma ar 

PVN

8.1.3. 1 stunda 42,60 8,95 51,55

8.1.4. 1 stunda 71,00 14,91 85,91

8.1.5. 1 stunda 2,85 0,60 3,45

8.1.6. 1 stunda 7,00 1,47 8,47

8.1.7. 1 stunda 14,00 2,94 16,94

8.1.8. 1 stunda 7,00 1,47 8,47

8.2. Kultūras centra filiāles „Vidzeme” telpu noma*:

8.2.1. 1 stunda 7,60 1,60 9,20

8.2.2.

1 sarīkojums
10% no 

kopējā 

ieņēmuma PVN 

10% no 

kopējā 

ieņēmuma ar 

PVN

8.2.3.

1 sarīkojums
5% no kopējā 

ieņēmuma PVN 

5% no 

kopējā 

ieņēmuma ar 

PVN

8.2.4. 1 m2/mēnesī 1,40 0,29 1,69

8.2.5. 1 stunda 2,40 0,50 2,90

8.2.6. 1 stunda 2,85 0,60 3,45

8.3.  Estrādes noma ( papildus aprēķinot PVN)* :

8.3.1.

1 pasākums
10% no 

kopējā 

ieņēmuma PVN 

10% no 

kopējā 

ieņēmuma ar 

PVN

8.3.2.

1 pasākums
5% no kopējā 

ieņēmuma PVN 

5% no 

kopējā 

ieņēmuma ar 

PVN

8.3.3. 1 stunda 12,00 2,52 14,52

8.4.

8.4.1.

ieejas biļešu cenas kultūras nama sniegtajos koncertos, izrādēs, 

kultūras nama rīkotajos sarīkojumos 
1 personai

 2; 3; 5; 10; 

15; 3.50; 7; 

2.50 0,00 
3

 2; 3; 5; 10; 

15; 3.50; 7; 

2.50

8.5.

8.5.1.
ieejas biļešu cenas kino izrādēm bērniem līdz 12 gadu vecumam 1 personai

2,48 0,52 3,00

8.5.2. ieejas biļešu cenas kino izrādēm pieaugušajiem 1 personai 4,13 0,87 5,00

8.5.3. ieejas biļešu cena divvietīgajam dīvānam 2 personām 9,92 2,08 12,00

Ieejas biļešu cenas kultūras pasākumos (PVN normas nav piemērojamas):

teātra telpas (4.stāvs) noma stundā

telpu noma filiālē stundā

No maksas par telpu nomu atbrīvotas Madonas izglītības iestādes un fiziskas vai juridiskas personas, kuras organizē bezmaksas pasākumus un nodarbības 

Madonas novada bērniem un jauniešiem

 Maksa par Madonas novada kultūras centra un K/T "Vidzeme" sniegtajiem pakalpojumiem

* no telpu nomas kultūras centrā pasākumiem atbrīvotas Madonas novada pašvaldības iestādes

* no telpu nomas Kultūras centra filiālē "Vidzeme" pasākumiem atbrīvotas Madonas novada pašvaldības iestādes

* no estrādes nomas pasākumiem atbrīvotas Madonas novada pašvaldības iestādes

kultūras centra telpu noma vieskoncertiem, viesizrādēm un citiem 

pasākumiem  

kultūras centra noma vieskoncertiem, viesizrādēm un citiem 

pasākumiem bērniem 

kultūras centra lielās zāles noma atpūtas sarīkojumiem stundā

kultūras centra lielās zāles noma atpūtas sarīkojumiem ar banketu 

kultūras centra mazās zāles (mēģinājumu telpa) noma stundā

viesu telpas (4.stāvs) noma stundā

viesu telpas (4.stāvs) banketam stundā

Kultūras centra telpu noma*:

Ieejas biļešu cenas uz kino izrādēm:

filiāles noma atpūtas sarīkojumiem 

filiāles noma bērnu sarīkojumiem 

telpas 10,2 m2
 platībā noma individuālā darba veikšanai par m

2
 mēnesī

kabineta noma stundā

foajē noma stundā

estrādes noma viesizrādēm, vieskoncertiem un citiem viespasākumiem 

estrādes noma viesizrādēm, vieskoncertiem un citiem viespasākumiem 

bērniem 

estrādes noma pasākumos bez ieejas biļetēm stundā



Nr.p.k. Pakalpojuma veids Platība m2 Mērvienība

Cena bez 

PVN (EUR) PVN (EUR)

Cena kopā  

ar PVN 

(EUR)

8.5.4. ieejas biļešu cena trīsvietīgajam dīvānam 3 personām 14,88 3,12 18,00

8.6.

8.6.1. par skaņu aparatūras nomu stundā 1 stunda 35,50 7,46 42,96

8.6.2.

par skaņu aparatūras uzlikšana un noņemšana ārpus kultūras 

nama telpām
1 stunda

35,50 7,46 42,96

8.6.3. mūzikas instrumentu noma mēnesī 1 mēnesis 1,18 0,25 1,43

8.6.4. maksa par nozaudēto garderobes žetonu 1 gab. 2,48 0,52 3,00

8.6.5. afišu izvietošana uz pilsētas afišu stabiem 1 nedēļa 2,07 0,43 2,50

8.6.6. maksa par 3D briļļu sabojāšanu vai nozaudēšanu kinoteātrī 1 gab. 12,40 2,60 15,00

9.

9.1.

9.1.1. pieaugušajiem 1 personai 1,00 0,00 
3

1,00

9.1.2. studentiem 1 personai 0,30 0,00 
3

0,30

9.1.3. skolēniem 1 personai 0,20 0,00 
3

0,20

9.2.

9.2.1.

9.2.1.1. pieaugušajiem 1 personai 0,50 0,00 
3

0,50

9.2.1.2. studentiem 1 personai 0,30 0,00 
3

0,30

9.2.1.3. skolēniem 1 personai 0,20 0,00 
3

0,20

9.2.1.4. ieejas biļete ģimenei(4 – 6 cilvēki) 1 ģimenei 2,50 0,00 
3

2,50

9.2.2.

9.2.2.1

Madonas novada vispārizglītojošo skolu un pirmsskolas 

izglītības iestāžu audzēkņiem
1 grupai

5,00 0,00 
3

5,00

9.2.2.2

ārpus novada vispārizglītojošo skolu un pirmsskolas 

izglītības iestāžu audzēkņiem
1 grupai

10,00 0,00 
3

10,00

9.3.

9.3.1.  pieaugušo grupām 1 grupai 4,13 0,87 5,00

9.3.2.  skolēnu grupām 1 grupai 2,48 0,52 3,00

9.3.3.  svešvalodā pieaugušo grupām 1 grupai 6,61 1,39 8,00

9.4.

9.4.1. pieaugušo grupām pa pilsētu 1 stunda /1 grupai 12,40 2,60 15,00

9.4.2. pieaugušo grupām pa pilsētu svešvalodā 1 stunda /1 grupai 16,53 3,47 20,00

9.4.3. skolēnu, senioru grupām pa pilsētu 1 stunda /1 grupai 9,92 2,08 12,00

9.4.4. skolēnu, senioru grupām pa pilsētu svešvalodā 1 stunda /1 grupai 12,40 2,60 15,00

9.4.5. grupām pa novadu (pieaugušo grupas, skolēnu grupas) 1 stunda /1 grupai 16,53 3,47 20,00

9.4.6.

grupām pa novadu (pieaugušo grupas, skolēnu grupas) 

svešvalodā
1 stunda /1 grupai

24,79 5,21 30,00

9.5.

9.6.

9.6.1.
1-10 priekšmeti

1 pasūtījums vai 1 

priekšmets 0,70 0,15 0,85

9.6.2.
virs 10 priekšmetiem

1 pasūtījums vai 1 

priekšmets 1,40 0,29 1,69

9.7.
1 arhīva lieta 1,40 0,29 1,69

9.8.

9.8.1.  uz vienu dienu 1 vienība 1,40 0,29 1,69

9.8.2.  uz vienu nedēļu 1 vienība 7,00 1,47 8,47

9.8.3.  uz vienu mēnesi 1 vienība 14,00 2,94 16,94

9.9.

9.10.

9.11.

9.11.1.

Madonas novada skolēniem, studentiem (pētniekiem 

zinātniskajiem darbiem), novada pašvaldību, kultūras un 

izglītības iestādēm 1 vienība

0.40; 0.35; 

0.25

Ieejas biļešu cenas muzeja pastāvīgajā ekspozīcijā „Novada arheoloģija”, 

Priekšmeta tematiska izvēle un atlase pēc iepriekšēja pasūtījuma:

 Ekskursiju vadīšana muzejā (novada iedzīvotājiem bez maksas):

bez maksas

Ieejas biļešu cenas muzeja Lielajās izstāžu zālēs:

Maksa par Madonas novadpētniecības un mākslas muzeja pakalpojumiem:

Maksa par citiem pakalpojumiem:

Ieejas biļete grupai uz muzejpedagoģisko programmu līdz 20 dalībniekiem: 

mansardā, mazajā zālē:

Krājuma materiālu deponēšana juridiskām un privātpersonām:

Zinātniskā arhīva izmantošana

Uzziņas materiāla pieejamība un iepazīšanās ar muzeja krājuma priekšmetiem 

 Ekskursiju vadīšana ārpus muzeja  (1 stunda)

Krājuma materiālu deponēšana Madonas novada pašvaldības izglītības un kultūras bez maksas

Par vienas krājuma vienības fotografēšanu, filmēšanu (norādot izmantošanas mērķi un saņemot atļauju no direktora):

Izmantojot krājuma materiālus publikācijām, atsauce uz muzeju obligāta.

Fotografēšana, filmēšana muzeja darba popularizēšanai bez maksas



Nr.p.k. Pakalpojuma veids Platība m2 Mērvienība

Cena bez 

PVN (EUR) PVN (EUR)

Cena kopā  

ar PVN 

(EUR)

9.11.2. Pārējām fiziskām un juridiskām personām
1 vienība

4.25; 3.55; 

2.85

9.12.

9.12.1.

Madonas novada  skolēniem, studentiem, pētniekiem 

zinātniskajiem darbiem, pašvaldības, kultūras un izglītības 

iestādēm 1 vienība

0.40; 0.20; 

0.14

9.12.2. Pārējām fiziskām un juridiskām personām
1 vienība

4.25; 2.85; 

1.40

9.12.3. Citiem republikas muzejiem 1 vienība

9.13.

9.13.1. Digitālu attēls bez apstrādes (viena vienība) 1 vienība 5,10 1,07 6,17

9.14.

9.14.1. melnbalts attēls 1 lapa 0,14 0,03 0,17

9.14.2. krāsains attēls 1 lapa 0,28 0,06 0,34

9.14.3. melnbalts attēls uz fotopapīra 1 lapa 0,28 0,06 0,34

9.14.4. krāsains attēls uz fotopapīra 1 lapa 0,57 0,12 0,69

9.15.

9.15.1. 1 lapa A4 formāta atkarībā no apjoma
1 lapa

no 14.00 līdz 

71.00

no 2,94 līdz 

14,91

no 16,94 

līdz 85,91

9.15.2.

9.15.3.

9.39.

9.40.

9.41.

9.41.1.

9.41.2.

9.41.3.

9.41.4.

9.41.5.

9.41.6.

9.41.7.

9.41.8.

9.42.
Muzeja profilam atbilstošas preces pārdošanas cena 

muzejā 
1 gab.

Preces cena + 

20% 21%

Preces 

cena+20%+

PVN

9.43.

9.43.1.
 Muzeja priekšmeta attēla pirkšana Nacionālā muzeja 

krājuma kopkatalogā 1 attēls 2,85 0,60 3,45

9.44.

9.44.1

9.44.1.1 Pieaugušajiem
1 personai 2,00 0,00 

3
2,00

9.44.1.2 Skolēniem, studentiem, pensionāriem 1 personai 1,00 0,00 
3

1,00

9.44.1.3
Ģimenes biļete (1 vai 2 pieaugušie ar 1–4 bērniem līdz 18 

gadu vecumam) 1 ģimenei 3,00 0,00 
3

3,00

9.44.1.4 Tematiskā pasākuma apmeklējums 1 personai 3,00 0,00 
3

3,00

9.44.2

9.45.2.1 Ekskursija latviešu valodā 1 ekskursija 4,13 0,87 5,00

9.45.2.2 Ekskursija krievu, angļu valodā
1 ekskursija 5,79 1,21 7,00

9.44.3

bez maksas

Maksa par Haralda Medņa kultūrizglītības centra Dziesmusvētku skola sniegtajiem pakalpojumiem:

Ieejas biļešu cenas Haralda Medņa kultūrizglītības centrā Dziesmusvētku skola:

pēc līguma nosacījumiemPar izstāžu iekārtošanu ārpus muzeja pasūtītājs slēdz līgumu ar muzeja direktoru

Uzziņas materiāla sagatavošana, izmantojot muzeja krājumu, novada pašvaldības iestādēm, 

citiem Latvijas muzejiem

bez maksas

bez maksas

bez maksas

Trešdienās pensionāriem, invalīdiem, daudzbērnu ģimenēm

Pirmskolas vecuma bērniem

Madonas un Varakļānu novadu vispārizglītojošo skolu 1.-3. Klašu audzēkņiem

Madonas un Varakļānu novadu mākslas skolu, internātskolu un bērnu namu audzēkņiem

Madonas un Varakļānu novadu skolotājiem, kas pavada skolēnu grupas

Latvijas muzeju darbiniekiem

bez maksas

Novada pašvaldības sadarbības partneriem

Starptautiskās muzeju padomes (ICOM) biedriem

bez maksas

 Latvijas muzeju Nacionālā krājuma priekšmetu digitālo attēlu iegāde papildus aprēķinot PVN:

bez maksas

Ekskursiju vadīšana Haralda Medņa kultūrizglītības centrā Dziesmusvētku skola: 

bez maksas

bez maksas

Bezmaksas apmeklējums Haralda Medņa kultūrizglītības centrā Dziesmusvētku skola: 

Krājuma materiāla izmantošana, skenēšana, fotografēšana (ja nav citi ierobežojumu) 

materiālu dāvinātājiem muzeja krājumā

bez maksas

pēc faktiskaijiem izdevumiem

Muzeja bezmaksas apmeklējums:

Ja materiāla sagatavošanai nepieciešams braukt uz arhīviem, bibliotēkām, transporta, 

komandējuma un kopēšanas izdevumus sedz pasūtītājs

bez maksas

 Lai izmantotu muzeja telpas filmēšanai, pakalpojuma saņēmējs slēdz līgumu ar muzeja  direktoru.

Tiesības kopēt vienu krājuma vienību

 Digitālu attēlu izgatavošana, nosūtīšana elektroniski, papildus aprēķinot PVN:

Uzziņu materiāla sagatavošana:

Printēšana A4 formātā 1 lapa papildus aprēķinot PVN:



Nr.p.k. Pakalpojuma veids Platība m2 Mērvienība

Cena bez 

PVN (EUR) PVN (EUR)

Cena kopā  

ar PVN 

(EUR)

9.44.3.1 pirmsskolas vecuma bērniem;
1 apmeklējums 0,00 0,00 0,00

9.44.3.2

 pedagogiem, kas pavada pirmsskolas vecuma bērnu grupu 

vai izglītojamo grupu (grupā vismaz 10 bērni vai 

izglītojamie);

1 apmeklējums

0,00 0,00 0,00

9.44.3.3

bāreņiem un bez vecāku gādības palikušiem bērniem, dienas 

aprūpes centra, krīzes centra un tādas speciālās izglītības 

iestādes audzēkņiem, kura nodrošina internāta pakalpojumus, 

kā arī bērniem, kas ievietoti sociālās rehabilitācijas centrā 

(uzrādot statusu apliecinošu dokumentu) un tos pavadošajām 

personām (viens pedagogs vai viena persona uz 10 bērniem 

vai audzēkņiem);
1 apmeklējums 0,00 0,00 0,00

9.44.3.4

bērniem līdz 18 gadu vecumam ar invaliditāti, personām ar I 

un II grupas invaliditāti (uzrādot invaliditātes apliecību) un 

vienas personas, kas pavada bērnu līdz 18 gadu vecumam ar 

invaliditāti vai personu ar I grupas invaliditāti;
1 apmeklējums 0,00 0,00 0,00

9.44.3.5
Latvijas mūzikas profesionālās vidējās izglītības iestāžu 

izglītojamiem (uzrādot apliecību); 1 apmeklējums 0,00 0,00 0,00

9.44.3.6

Latvijas Kultūras akadēmijas Muzeju un kultūras mantojuma 

studiju programmas un Latvijas Universitātes Humanitāro 

zinātņu fakultātes Baltu filoloģijas studiju programmas 

studentiem (uzrādot studenta apliecību);
1 apmeklējums 0,00 0,00 0,00

9.44.3.7 Latvijas Mūzikas akadēmijas studentiem (uzrādot apliecību); 
1 apmeklējums 0,00 0,00 0,00

9.44.3.8 Latvijas muzeju darbiniekiem (uzrādot apliecību); 1 apmeklējums 0,00 0,00 0,00

9.44.3.9
Starptautiskās muzeju padomes (ICOM) biedriem (uzrādot 

biedra karti); 1 apmeklējums 0,00 0,00 0,00

9.44.3.10
Starptautiskās pieminekļu un ievērojamu vietu padomes 

(ICOMOS) biedriem (uzrādot biedra karti); 1 apmeklējums 0,00 0,00 0,00

9.44.3.11
plašsaziņas līdzekļu pārstāvjiem, kas atspoguļo norises 

muzeju apvienībā (uzrādot preses karti); 1 apmeklējums 0,00 0,00 0,00

9.44.3.12 grupas (ne mazāk par 20 apmeklētājiem) vadītāja (gida); 1 apmeklējums 0,00 0,00 0,00

9.44.3.13 Starptautiskajā muzeju dienā – 18. maijā; 1 apmeklējums 0,00 0,00 0,00

9.44.3.14
akcijas “Eiropas Muzeju nakts”, – no plkst. 19.00. 

apmeklētājiem; 1 apmeklējums 0,00 0,00 0,00

9.44.3.15 trešdienās – pensionāriem, invalīdiem, daudzbērnu ģimenēm.
1 apmeklējums 0,00 0,00 0,00

10.

10.1.

līdzfinansējums par profesionālās ievirzes izglītības 

programmas apguvi
1 mēnesis

8,00 0,00 
2

8,00

10.1.1.

Līdzfinansējums par profesionālās ievirzes izglītības 

programmas apguvi, ja izglītojamais ir persona ar invaliditāti, 

bārenis vai bez vecāku gādības palicis bērns

1 mēnesis

0,00 0,00 
2

0,00

10.1.2.

Līdzfinansējums par profesionālās ievirzes izglītības 

programmas apguvi, ja izglītojamais ir no ģimenes, kurai 

piešķirts trūcīgas vai maznodrošinātas ģimenes statuss

1 mēnesis

0,00 0,00 
2

0,00

10.1.3.

Līdzfinansējums par profesionālās ievirzes izglītības 

programmas apguvi, ja izglītojamais ir no daudzbērnu 

ģimenes (ģimene, kurai izsniegta Latvijas goda ģimenes 

apliecība "3+ ģimenes karte")

1 mēnesis

0,00 0,00 
2

0,00

10.1.4.

Līdzfinansējums par profesionālās ievirzes izglītības 

programmas apguvi, ja izglītojamais ir iekļauts Latvijas 

sporta veidu federāciju apstiprinātajā Latvijas izlases 

dalībnieku sarakstā

1 mēnesis

0,00 0,00 
2

0,00

Maksa par Madonas bērnu un jaunatnes sporta skolas un sporta centra sniegtajiem pakalpojumiem 



Nr.p.k. Pakalpojuma veids Platība m2 Mērvienība

Cena bez 

PVN (EUR) PVN (EUR)

Cena kopā  

ar PVN 

(EUR)

10.1.5.

Līdzfinansējums par profesionālās ievirzes izglītības 

programmas apguvi, ja izglītojamais sporta profesionālās 

ievirzes izglītības programmu apgūst Varakļānu novada 

administratīvajā teritorijā

1 mēnesis

0,00 0,00 
2

0,00

10.2.

10.2.1.

10.2.1.1.
Oktobris, novembris, decembris, janvāris, februāris, marts, 

aprīlis

1 stunda 14,00 2,94 16,94

10.2.1.2.

Oktobris, novembris, decembris, janvāris, februāris, marts, 

aprīlī sporta spēļu komandām mēnesī katram sportistam par 

treniņiem Madonas pilsētas sporta centrā pēc izstrādāta 

grafika- basketbola klubam Madona, volejbola klubam 

Madona, florbola klubam Madona, biedrībai "Madonas 

futbola attīstība"

1 mēnesis 4,13 0,87 5,00

10.2.1.3. Maijs, jūnijs, jūlijs, augusts, septembris 1 stunda 6,60 1,39 7,99

10.2.2.

10.2.2.1.
Oktobris, novembris, decembris, janvāris, februāris, marts, 

aprīlis 1 stunda 8,50 1,79 10,29

10.2.2.2. Maijs, jūnijs, jūlijs, augusts, septembris 1 stunda 5,80 1,22 7,02

10.2.3. Sauna (1 stunda 7 cilvēkiem)

1 stunda 15,25 3,20 18,45

10.2.4.
Kultūras pasākumi līdz 1000 vietām ar papildus sēdvietu 

uzstādīšanu un grīdas seguma maiņu par 1 dienu 
1 diena 351,00 73,71 424,71

10.2.5.
Kultūras pasākumi virs 1000 vietām ar papildus sēdvietu 

uzstādīšanu un grīdas seguma maiņu par vienu dienu
1 diena 586,00 123,06 709,06

10.2.6.
Individuālās nodarbības skrejceļā, zālē, alpīnistu sienā 1 

nodarbība līdz 2 stundām pēc izstrādātā grafika 1 cilvēkam
1 nodarbība personai 2,00 0,42 2,42

10.2.7.

10.3.1. ziemā 1 stunda 8,50 1,79 10,29

10.3.2. vasarā 1 stunda 5,80 1,22 7,02

10.3.3.

Telpu noma ēdināšanas pakalpojumu sniegšanai par 1 m
2 

mēnesī 1 m2/mēnesī 2,17 0,46 2,63

10.2.8.

10.2.8.1

Oktobris, novembris, decembris, janvāris, februāris, marts, 

aprīlis 1 stunda 8,50 1,79 10,29

10.2.8.2 Maijs, jūnijs, jūlijs, augusts, septembris 1 stunda 5,80 1,22 7,02

10.2.8.3 Basketbola komanda Madona/BJSS 1 mēnesis komandai 49,59 10,41 60,00

10.2.8.4 Volejbola attīstības biedrība 1 mēnesis biedrībai 49,59 10,41 60,00

10.2.8.5 Telpu futbola klubs 1 mēnesis klubam 61,98 13,02 75,00

10.2.8.6 Florbola klubs 1 mēnesis klubam 61,98 13,02 75,00

10.3.

10.3.1.

Biļetes cena  sporta pasākumiem Madonas pilsētas sporta 

centrā, ja paredzēta biļešu tirgošana. 1 personai 0,41 0,09 0,50

10.3.2.

Maksa par Madonas pilsētas sporta centra melnā grīdas 

seguma īre diennaktī  par vienu rulli (1.5x30metri) 1 diennakts 4,00 0,84 4,84

10.3.3.

Maksa par Madonas pilsētas sporta centra 1.stāva kafejnīcas 

vietu 1 diennakts 70,00 14,70 84,70

10.3.4.

Maksa par Madonas pilsētas sporta centra tirdzniecības vietu 

tribīnēs 1 diennakts 20,00 4,20 24,20

10.3.5.

10.3.5.1. pieaugušie 1 nodarbība personai 2,48 0,52 3,00

10.3.5.2.

Bērni, jaunieši līdz 18 gadu vecumam, pensionāri (uzrādot 

apliecību) 1 nodarbība personai 1,65 0,35 2,00

10.3.5.3. pilna laika studenti (uzrādot apliecību) 1 nodarbība personai 1,65 0,35 2,00

10.3.5.4. FK Madona jauniešu komandai 1 nodarbība personai 3,31 0,70 4,01

10.3.6. Fitnesa (trenažieru) zāles apmeklējums

Individuālās nodarbības Madonas pilsētas sporta centrā (skrejceļā, zālē, alpīnistu sienā viena nodarbība līdz 2 stundām) 

Aerobikas un cīņas sporta zāle

Konferenču zāle (viena stunda)

Sporta spēļu laukums (lielais) treniņiem:

Sporta spēļu laukums (mazais) treniņiem

Citi sporta centra pakalpojumi: 

Sporta centra telpu noma: 



Nr.p.k. Pakalpojuma veids Platība m2 Mērvienība

Cena bez 

PVN (EUR) PVN (EUR)

Cena kopā  

ar PVN 

(EUR)

10.3.6.1. Individuālā apmeklējuma maksa 2 stundas personai 2,48 0,52 3,00

10.3.6.2. Mēneša abonoments apmeklējumam 1 mēnesis personai 20,66 4,34 25,00

11.

11.1. Sporta kartingi (Treniņš) 1 treniņš 18,18 3,82 22,00

11.2. Moto šoseja (Treniņš) 1 treniņš 18,18 3,82 22,00

11.3. Supermoto (Treniņš) 1 treniņš 18,18 3,82 22,00

11.4. Visas trases īre (neatkarīgi no sporta veida) 1 treniņš 74,38 15,62 90,00

11.5. Sporta velosipēdi

11.6. Kartingu/Supermoto/Moto šosejas sacensības 1 diennakts 512,40 107,60 620,00

11.7.

Kartingu novietnes noma ar tiesībām izmantot kartinga trasi 

no treniņiem un sacensībām brīvajā laikā 

12.

12.1.

12.1.1. Maksa par šautuves 1 mērķa izmantošanu (2 stundas) 2 stundas 4,96 1,04 6,00

12.1.2.

Šautuves izmantošana ar instruktora darbu 1 stunda (1-3 

personas) 1 stunda 24,79 5,21 30,00

12.1.3. Maksa par patronu 1 gab. 0,12 0,03 0,15

12.2. 1 stunda 16,53 3,47 20,00

12.3. 1 stunda 4,13 0,87 5,00

12.4.

12.4.1. līdz 100 dalībniekiem 1 diennakts 157,02 32,98 190,00

12.4.2.
no 101 – 200 dalībniekiem

1 diennakts 231,40 48,60 280,00

12.4.3. no 201-400 dalībnieki 1 diennakts 297,52 62,48 360,00

12.4.4. no 401-700 dalībnieki 1 diennakts 404,96 85,04 490,00

12.4.5. vairāk kā 700 1 diennakts 537,19 112,81 650,00

12.5.

12.5.1.

12.5.1.1. bērni līdz 18 gadiem 1 stunda 1,24 0,26 1,50

12.5.1.2. pieaugušie 1 stunda 2,48 0,52 3,00

12.5.2.

12.5.2.1 bērni līdz 18g.v 1 mēnesis 4,13 0,87 5,00

12.5.2.2 bērni līdz 18g.v 1 sezona 9,92 2,08 12,00

12.5.2.3 pieaugušie 1 mēnesis 8,26 1,74 10,00

12.5.2.4 pieaugušie 1 sezona 16,53 3,47 20,00

12.6.

12.6.1.

Maksa par treniņu dienu pieaugušajiem un jauniešiem no 

16.g.v. 1 diena 8,26 1,74 10,00

12.6.2.

Maksa par treniņu dienu mototrasē bērniem līdz 16 g. 

vecumam  1 stunda 4,13 0,87 5,00

12.6.3.

Maksa par treniņu dienu mototrasē Madonas novada bērniem 

līdz 7 g. vecumam  

12.6.4.
Sezonas abonements pieaugušajiem un jauniešiem no 16.g.v.

1 sezona 28,93 6,07 35,00

12.6.5.
Sezonas abonements mototrasē bērniem līdz 16 g. vecumam 

1 sezona 16,53 3,47 20,00

12.6.6. Mottrases īre 1 stunda 1 stunda 49,59 10,41 60,00

12.6.7.

Automašīnu novietošana moto trases stāvlaukumā sacensību 

laikā (par 1 dienu) ar 2015.gada 1.augustu 1 diena 2,48 0,52 3,00

12.7.

12.7.1. Loģistikas māja (bez saunas) 1 diena 165,29 34,71 200,00

12.7.1.1 Konferenču zāle 1 stunda 12,40 2,60 15,00

12.7.1.2 Sauna 1 stunda 16,53 3,47 20,00

12.7.1.3 Kafejnīcas zāle 1 diennakts 115,70 24,30 140,00

12.7.1.4 Kafejnīcas zāle 1 stunda 16,53 3,47 20,00

12.7.2. Finiša mājas noma 1 diennakts 57,85 12,15 70,00

12.7.3. Naktsmītnes finiša mājā ar saviem guļampiederumiem 1 diennakts 6,61 1,39 8,00

12.7.4. Naktsmītne kempinga mājiņā bez veļas 1 diennakts 4,96 1,04 6,00

12.7.5.

12.7.5.1 Pieaugušie 1 nakts 12,40 2,60 15,00

12.7.5.2 Bērni līdz 18 gadiem 1 nakts 9,92 2,08 12,00

Slēpošanas un rollerslēpošanas trases īre bērni līdz 18 gadiem

Mototrase

bez maksas

Šautuves pakalpojumi

Sporta bāzes izmantošana sacensībām (iekļautas pamatslēpošanas trases un asfalta trase. Speciāla sagatavošana konkrētām 

sacensībām - atsevišķa samaksa):

Distanču slēpošanas abonementi: 

 Sporta un atpūtas bāze „Smeceres sils” 

Slēpošanas un rollerslēpošanas trase

Telpu noma:

bez maksas

Guļbūves atpūtas mājas:

Kartinga trase

Pludmales laukuma īre (ar iepriekšēju rezervāciju)

BMX trases barjeras izmantošana



Nr.p.k. Pakalpojuma veids Platība m2 Mērvienība

Cena bez 

PVN (EUR) PVN (EUR)

Cena kopā  

ar PVN 

(EUR)

12.7.5.3 Minimālā mājiņas cena 1 nakts 66,12 13,88 80,00

12.7.5.4 Papildus vietas ar saviem matračiem 1 nakts 6,61 1,39 8,00

12.7.5.5

Pasākums līdz 12 stundām (bez nakšņošanas) no 12 līdz 20 

personām 12 stundas 82,64 17,36 100,00

12.7.6. Slēpju sagatavošanas vienas telpas noma 1 diennakts 20,66 4,34 25,00

12.8.

12.8.1.

Maksa par slēpošanas inventāra nomu, komplekts (slēpes, 

zābaki, nūjas) bērniem līdz 18 gadiem 2 stundas 4,13 0,87 5,00

12.8.2.

Maksa par slēpošanas inventāra nomu, komplekts (slēpes, 

zābaki, nūjas) pieaugušajiem 2 stundas 6,61 1,39 8,00

12.8.3. Velosipēdu noma 1 stunda 4,13 0,87 5,00

12.8.4. Velosipēdu noma 1 diennakts 9,92 2,08 12,00

12.8.5. Transpondera īre(čipa) 1 diena 0,83 0,17 1,00

12.8.6. Starta pulksteņa īre 1 diena 1 diena 20,66 4,34 25,00

12.9.

12.9.1. Telts vieta, persona 1 diennaksts 2,48 0,52 3,00

12.9.2. Ugunskura vieta ar malku 1 diennaksts 8,26 1,74 10,00

12.9.3. Reklāmas izvietošana (mēnesī) 1 mēnesis 33,06 6,94 40,00

12.9.4.

Trašu sagatavošanas tehnikas retraka noma par vienu darba 

stunda 1 stunda 74,38 15,62 90,00

13.

14.

14.1. Gaismā cietējoša kompozīta materiāla plomba 1 virsmā 1 virsma 10,00 0,00 
4

10,00

14.2. Gaismā cietējoša kompozīta materiāla plomba 2 virsmās 2 virsmas 15,00 0,00 
4

15,00

14.3. Gaismā cietējoša kompozīta materiāla plomba 3 virsmās 3 virsmas 20,00 0,00 
4

20,00

14.4. Gaismā cietējoša kompozīta materiāla plomba 4 virsmās 4 virsmas 25,00 0,00 
4

25,00

14.5.

Zoba kroņa atjaunošana ar gaismā cietējoša kompozīta 

materiālu 1 kronis 30,00 0,00 
4

30,00

14.6.

Zoba kroņa atjaunošana  izmantojot ar stikla šķiedru  

stiprinātu gaismā cietējoša kompozīta materiālu 1 kronis 40,00 0,00 
4

40,00

15.

15.1. Kapličas izmantošana atvadu ceremonijai 1 ceremonija 17,64 3,70 21,34

15.2. Kapličas zvana izmantošana 1 ceremonija 5,88 1,23 7,11

16

16.1. Telpu apsaimniekošana patstāvīgajiem nomniekiem* 1 m2/mēnesī 2,60 0,55 3,15

* plus elektroenerģija pēc faktiskā patēriņa.

Maksa par Madonas novada pašvaldības Īpašuma uzturēšanas dienesta tehnikas izmantošanu un pakalpojumiem (papildus aprēķinot 

IZSLĒGTS 30.11.2023., Lēm. Nr. 768

Citi sporta bāzes pakalpojumi:

Sporta inventāra noma

5
 Dušas pakalpojumi tiek nodrošināti: Madonā, Parka ielā 6; Lazdonā, Meža iela2; Ļaudonā, Dzirnavu iela 7; Ērgļos, Parka iela 4; Lubāna, Oskara Kalpaka iela 

12.
6
 Veļas mazgāšanas pakalpojumi tiek nodrošināti: Madonā, Parka ielā 6, Lazdonā, Meža iela 2; Ļaudonā, Dzirnavu iela 7; Ērgļos; Lubānā, Oskara Kalpaka iela 

12.

4
 PVN nepiemēro pamatojoties uz  Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52. panta, 1. daļas, 3. punktu 

3
 PVN nepiemēro pamatojoties uz  Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52. panta, 1. daļas, 17. punktu 

2
 PVN nepiemēro pamatojoties uz  Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52. panta, 1. daļas, 12. punktu

1
 Cenu nosaka saskaņā ar Ministru kabineta 20.02.2018. noteikumiem Nr.97 "Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi"

Zobārstniecības pakalpojumi Madonas novada pašvaldībā dzīvojošajiem bērniem:

Madonas biznesa attīstības centra sniegtie pakalpojumi


